—1—

川志发〔2018〕30号

四川省地方志工作办公室
关于成立《四川当代史（1949—2009）》

审查验收小组的通知

各有关领导、专家、《四川当代史（1949—2009）》编纂单位：

《四川当代史（1949—2009）》是省政府批准由省地方志办牵

头组织编纂的省级重点文化项目。为确保编纂质量，经研究，决

定成立《四川当代史（1949—2009）》审查验收小组。审查验收小

组的主要职责是对《四川当代史（1949—2009）》各卷内容进行质

量把关，直至各卷稿件正式出版印刷。审查验收工作由审查验收

小组组长主持。

联系人：朱艳林；电话：028-86617089 13551072521；邮箱：

—2—

sxzgzc123456@163.com

附件：1.《四川当代史（1949—2009）》审查验收小组成员名单

2.《四川当代史（1949—2009）》项目成果评审表

3.《四川当代史（1949—2009）》审查验收小组会议审查

验收意见

四川省地方志工作办公室

2018年 7月 27 日

—3—

附件 1

《四川当代史（1949—2009）》审查验收
小组成员名单

组 长：何一民 四川大学二级教授，历史文化学院博士生

导师，国家社科基金评委，四川省学术带

头人

成 员：谭继和 四川省历史学会会长

高中伟 四川师范大学副校长，教授，四川大学博

士生导师，历史学博士，四川省学术带头人

姚乐野 四川省社科院副院长，教授，四川大学博

士生导师，历史学博士，四川省学术带头人

江红英 四川省党委党史研究室副主任，四川省社

科联副主席，研究员

李 健 西华师范大学副校长，历史学教授，四川

省历史学会副会长

张 彦 四川省社科院历史所所长

—4—

附件 2

《四川当代史（1949—2009）》项目成果评审表

项目名称

评审专家姓名 职务职称

专家所在单位

研究专长

通讯地址及邮编 联系电话及邮箱

评审内容提示：

1 是否涉及政治敏感问题，是否存在有违马克思主义基本原理，或有违中央现行方针

政策的内容；②该成果创新程度、突出特色、主要建树和历史价值；③系统性、可

靠性、规范性；④该成果有何欠缺和不足，以及修改、提高的具体意见和建议。（每

本书的评审意见在 1000 字以上）

—5—

专家签章：

年 月 日

填表要求：

1. 请在通读该成果的基础上填写此表。

2. 鉴定评价要客观公正、实事求是，鉴定专家要对自己的鉴定意见和结论承担学术责任。

3. 本次鉴定劳务费的个人所得税由四川省地方志工作办公室统一代扣代缴，请您务必准确填写身份证号码。

—6—

附件 3

《四川当代史（1949—2009）》审查验收小组
会议审查验收意见

审查验收小组负责人（签字）

年 月 日

注：１.此意见书为志稿进入出版印刷程序之必备，应慎重填写。

—7—

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2018年 7月 27日印发

（共印 10份）